Trophée Rue du Golf

GOLF L'HIPPODROME DE LALOUBERE -

Liste des résultats

Format de compétition Nombre de tours
Simple - Compte pour l'index 1

Messieurs | S1 Messieurs BRUT

Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tour1 Total
1 1 LAULHE, Nicolas LALOUBERE 4,6 35 35
2 2 ALBAC, Paul-Emmanuel LALOUBERE 6,3 33 33
3 --—- FOURNIER, Laurent LALOUBERE 2,5 31 31
4 -~ PARDINA, Michael LALOUBERE 59 30 30
5 ---  LARRIBAU, Didier EUGENIE 9,1 30 30
6 --- DE AMARO-LACAZE, Jules LALOUBERE 7,6 29 29
7 -~ PYLA, Chandra LOURDES 57 29 29
8 ---  PUYO, Romain LALOUBERE 9,0 28 28
9 -~ PEREIRA, Stephane LALOUBERE 8,4 27 27
10 ---  TAILLANDIER, Luc PAU GOLF CLUB 7.4 26 26
11 - WARIN, Noa LALOUBERE 7,5 26 26
12 -~ HOLE, Reginal LALOUBERE 10,7 25 25
13 -~ BRESSON, Philippe PAU GOLF CLUB 10,6 23 23
14 - NOA, Sebastien PAU GOLF CLUB 9,5 23 23
15 -~ SARRAT, Sébastien LOURDES 11,4 22 22
16 -~ CORCHIA, Bernard LANNEMEZAN 9,1 21 21
17 ---  SKALY, Laurent LALOUBERE 10,1 21 21
18 -~ CASSIN, Olivier LOURDES 49 21 21
19 -~ HERNANDEZ, Fabrice LALOUBERE 10,8 20 20
20 ---  STEWART, Dewar LALOUBERE 9,7 19 19
21 ---  GARCIA, Pierre LALOUBERE 9,3 18 18
22 -~ FITZGERALD, John LALOUBERE 9,9 16 16

Messieurs | S1 Messieurs NET

Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tour1 Total
1 1 LAULHE, Nicolas LALOUBERE 4,6 40 40
2 2  LARRIBAU, Didier EUGENIE 9,1 40 40
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ALBAC, Paul-Emmanuel

PUYO, Romain
PARDINA, Michael

DE AMARO-LACAZE, Jules

PEREIRA, Stephane
HOLE, Reginal
PYLA, Chandra
BRESSON, Philippe
FOURNIER, Laurent
TAILLANDIER, Luc
NOA, Sebastien
SKALY, Laurent
SARRAT, Sébastien
CORCHIA, Bernard
HERNANDEZ, Fabrice
WARIN, Noa
STEWART, Dewar
GARCIA, Pierre
FITZGERALD, John
CASSIN, Olivier
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Nom / prénom
WARIN, Stephane
LALOS, Mathieu
CRAMPE, Cyril
SOPENA, Michel
REYNO, Jean-Michel
MENUET, William
DEVIC, Eric

MEAD, Paul

PUYO, Jean Luc
SMART, James
SOTO, Jean-Claude
EPINAT, Michel
TREPOUT, Marc
MAURICE, Alain

18.06.2023 18:20

LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LOURDES

PAU GOLF CLUB
LALOUBERE
PAU GOLF CLUB
PAU GOLF CLUB
LALOUBERE
LOURDES
LANNEMEZAN
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LOURDES

Club d'origine
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LOURDES

LALOUBERE
LALOUBERE

TARBES TUMULUS

LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE

ffgolf”

6,3 40
9,0 38
59 36
7,6 36
8,4 36
10,7 35
57 34
10,6 33
2,5 33
7.4 33
9,5 32
10,1 32
11,4 31
9,1 30
10,8 30
7,5 30
9,7 29
9,3 27
9,9 27
4,9 25
Index Tour1
12,0 28
13,4 27
11,8 25
12,6 23
15,7 22
14,3 22
11,6 21
12,3 20
11,8 19
15,3 18
15,0 18
21,0 17
11,6 17
16,8 16
msed (4

40
38
36
36
36
35
34
33
33
33
32
32
31
30
30
30
29
27
27
25

Total
28
27
25
23
22
22
21
20
19
18
18
17
17
16
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LAUNAY, Simon
RICHAUD, Bruno
LOUSTAUNAU, Stephane
GIBERT, Michel
LATU-FERRAND, Baptiste
DELALANDE, Matthieu
NEPLES, Michel
HOUSSIAUX, Cedric
GANDEMER, Daniel
MANAC'H, Yvon

RICO, Stephane
CHARON, Philippe
LESTAGE, Jean-Luc

MANAUD DIT CASALOT, Michel

LACAZE, Jerome

Messieurs | S2 Messieurs NET

Pos.
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Prix
1
2

Nom / prénom
DELALANDE, Matthieu
WARIN, Stephane
LALOS, Mathieu
EPINAT, Michel
REYNO, Jean-Michel
SOPENA, Michel
CRAMPE, Cyril
MENUET, William
DEVIC, Eric

GIBERT, Michel
RICHAUD, Bruno
MEAD, Paul

SOTO, Jean-Claude
SMART, James
MAURICE, Alain
CHARON, Philippe
PUYO, Jean Luc
HOUSSIAUX, Cedric
LAUNAY, Simon
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LALOUBERE
LALOUBERE
LANNEMEZAN
LANNEMEZAN
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
MAKILA
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
ASPTT PAU
LALOUBERE

Club d'origine
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LOURDES
LALOUBERE
LALOUBERE
TARBES TUMULUS
LANNEMEZAN
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
MAKILA
LALOUBERE

ffgolf”

18,3
26,1
15,8
26,3
19,9
33,2
19,7
23,6
20,8
21,9
25,8
26,7
20,8
25,9
33,8

Index
33,2
12,0
13,4
21,0
15,7
12,6
11,8
14,3
11,6
26,3
26,1
12,3
15,0
15,3
16,8
26,7
11,8
23,6
18,3

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier
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Tour1
42
39
38
36
35
34
34
32
31
31
31
31
31
30
29
29
29
29
28

M
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11

O N N 0 o v v Vv g

—_

Total
42
39
38
36
35
34
34
32
31
31
31
31
31
30
29
29
29
29
28

. \w.

ROLEX



20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

RICO, Stephane

MANAUD DIT CASALOT, Michel

GANDEMER, Daniel
TREPOUT, Marc

LATU-FERRAND, Baptiste

NEPLES, Michel
MANAC'H, Yvon

LOUSTAUNAU, Stephane

LESTAGE, Jean-Luc
LACAZE, Jerome

Dames | Série Dames BRUT

Pos.

1
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Prix

1

Nom / prénom

HOLE, Lucy
GONZALEZ, Emilie
SOTO, Andrée
CHARBONNIER, Nicole
GANDEMER, Colette
REYNO, Cathy
RITCHIE, Joy

LATASTE, Elisabeth

Dames | Série Dames NET

Pos.  Prix

1 1

2 2
3
4 -
5
6
7 —
8
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Nom / prénom

SOTO, Andrée
GONZALEZ, Emilie
CHARBONNIER, Nicole
HOLE, Lucy
GANDEMER, Colette
RITCHIE, Joy

REYNO, Cathy
LATASTE, Elisabeth
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LALOUBERE
ASPTT PAU

LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE

LANNEMEZAN

LALOUBERE
LALOUBERE

Club d'origine

LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE

PAU ARTIGUELOUVE

Club d'origine

LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE

PAU ARTIGUELOUVE

ffgolf”

25,8
25,9
20,8
11,6
19,9
19,7
21,9
15,8
20,8
33,8

Index
8,4
11,3
20,5
18,4
17,8
16,3
22,3
23,5

Index
20,5
11,3
18,4

8,4
17,8
22,3
16,3
23,5

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

28
27
27
27
26
23
22
22
21
18

Tour1
23
22
18
14
14
11
10

6

Tour1
39
34
32
31
31
28
26
23

M

Ch

28
27
27
27
26
23
22
22
21
18

Total
23
22
18
14
14
11
10

6

Total
39
34
32
31
31
28
26
23
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